[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от__09.08.2021_____  № __493_______________________

г. Ершов
О внесении изменений

в постановление администрации ЕМР

от 06.05.2019 г. № 370
        Руководствуясь Уставом Ершовского муниципального района, в соответствии с постановлением администрации Ершовского муниципального района от 02.08.2021 г. №481 «О повышении должностных окладов работников муниципальных учреждений», администрация Ершовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Внести в   постановление администрации Ершовского муниципального района от 06.05.2019 г. № 370 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Инженерно-техническая служба Ершовского муниципального района Саратовской области» следующие изменения:

- приложение №1 к Положению об оплате труда учреждения изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 августа 2021 г.
Глава Ершовского муниципального района                             С.А. Зубрицкая
                                                 Приложение к постановлению

администрации ЕМР
от_09.08.2021_№_493________
Должностные оклады работников

муниципального казенного учреждения «Инженерно-техническая служба Ершовского муниципального района Саратовской области»

	Наименование должности
	Должностной оклад (рублей)

	Административно управленческий персонал

	Директор Учреждения
	12 423

	Заместитель директора по производственным вопросам
	11 181

	Заместитель директора по административным вопросам
	11 181

	Инженер по охране труда
	7 229

	Инженер по эксплуатации газовых котлов
	7 229

	Инженер - теплотехник
	7 229

	Инженер-энергетик
	7 229

	Юрист – специалист по закупкам
	7 986

	Технический персонал

	Вахтер
	4 981

	Водитель
	6 460

	Механик
	7 205

	Оператор
	4 981

	Рабочий по КОиРЗ
	4 981

	Рабочий по КО модульной котельной
	4 981

	Слесарь-сантехник
	 7 081

	Слесарь - электрик
	7 081

	Сторож
	 4 981

	Уборщик служебных помещений
	4 981

	Электрогазосварщик
	 7 081